

MAROKO Olej z Czarnuszki 30ml kosmetyczny



Cena: 12,49 zł

Opis słownikowy

Producent

Maroko

Opis produktu

Olej z czarnuszki siewnej tłoczony w Maroku ma bardzo intensywny smak i zapach, a świadczy to o wysokiej zawartości związków lotnych, które będąc natychmiast zamknięte w butelkach zaraz po wyłoczeniu gwarantują iż produkt ma bardzo wysoką skuteczność działania dla organizmu.

Nasiona czarnuszki z której został wytłoczony ten olej są uprawiane w ekologicznej BIO strefie Maroka.

Olej z czarnuszki, tzw. złoto Faraonów, ze względu na swoje bogate właściwości regenerujące, odżywcze i naprawcze jest do dziś bardzo znanym i cennym olejem. Zastosowany na skórę:

przeciwdziała wypadaniu włosów i łysieniu, zapobiega rozdwarzaniu się końcówek
eliminuje łupież

zwalcza trądzik i oczyszcza cerę

reguluje wydzielanie sebum - wskazany do pielęgnacji skóry łojotokowej

łagodzi podrażnienia

odżywia i zmiękcza skórę, chroni ją przed niekorzystnym działaniem czynników zewnętrznych

chroni przed działaniem promieni słonecznych

Olej z nasion czarnuszki siewnej otrzymał I miejsce w kategorii „Naturalny suplement diety” na targach DIABETICA EXPO 2014.

W 2015 roku olej z czarnuszki siewnej EFAS został nagrodzony statuetką „Produkt Roku 2015 w kategorii Zdrowa Żywność” w Plebiscycie Grupy Zielarskiej Herbaria.

Zalecane spożycie:

Dorośli – 2 razy dziennie łyżeczkę (5 ml)

Dzieci - pół łyżeczki dziennie (2,5 ml)

W butelce spożywczego oleju z czarnuszki znajduje się olej tłoczony na zimno, 100% naturalny.

Może być on stosowany także w celach kosmetycznych.

Zastosowanie w celach kosmetycznych:

Twarz

- Zaleca się smarowanie miejsc ze zmianami skórnymi raz dziennie.

Ciało

- Może być stosowany do masażu, w celu rozgrzania i rozluźnienia spiętych mięśni ma też działanie przeciwbólowe.

Włosy

- Wypadanie włosów - kilka kropli olejku dodać do szamponu podczas mycia włosów. Dla uzyskania lepszych efektów, należy wmasować kilka kropel olejku w skórę głowy przed umyciem, pozostawić na ok. 30 min, a następnie umyć włosy. Stosowanie regularne spowoduje że już po ok. 2 tyg. włosy zaczną odrastać.